Chrifti fidelibus eifdem conceffas libere, pacifice, & integre, cum omini libertate pof

fidere imperpetuum. In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum noftrum

duximus `apponendum. Hjs teftibus, Waltero `archidiacon6, màgiftro Waltero

Tonitruo, Radulpho de Wyngeham, Gilberto de Suttone, Hugone de Bromleghe,

Andrea de Snodylonde, Eudone notario, Hugone capellano, Rogèro abbate, et multis

alijs. -

Carta

[ 529 J

Carta Gilberti Epifc. Roffen. qua confirmat Monachis Roffen. omnes

Decimas et Penfiones ejuſdem antiquitus concefàs.

OM"） Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Gilbertus divina

miferacione Roffen. ecclefie minifter humilis, falutem in vero falutari. Cum ex in

junćto nobis officio fubditorum teneamur neceffitatibus fubvenire, fpecialius tamen di

1eétos filios noftros monachos Roffen. paterno affeétu diligere ac fovere caritatis amplexi

bus aftringimur, ut eorum honori, quieti, & perpetue tranquillitati provideamus. Hinc

eft igitur quod nos auditis et infpe&tis auttenticis inftrumentis felicis memorie dompni

Gundulphi, Afcelini, Walteri, Roffen. epifcoporum, & venerabilium Willielmi, Hen

rici primi, & Henrici fecundi, regum Anglorum, ceterorumque Dei fidelium, a quibus

diétis monachis maneria, ecclefie, redditus, decime, & alia beneficia funt collata, dig

num duximus eorum imitari veftigia, et per omnia prediétorum monachorum paci &

utilitati perpetue profpicere. Ad majorem igitur tranquillitatem, & pacem, au&toritate

qua fungimur, conccdimus & confirmamus eifdem monachis decimas quas percipiunt in

dioc, noftra Roffen. quas per tempora longiffima pacifice & inconcuffe poffiderunt, ficut

per diligentem inquificionem per viros fide dignos fuper hijs faétam, intelleximus quod

eciam nobis conſtitit, ex inſpectione autentici inſtrumenti bone memorie Walteri Roffen.

epifcopi a tempore, fcilicet, domini Gundulphi epifcopi, fundatoris eorumdem mona

chorum, quo procurante & difponente conftat decimas et alia bona ad fuftentacionem

illorum fuiffè adquifita, quas quidem decimas exprimere duximus neceffàrium. Deci

mas, fcilicet, quas percipiunt in Strodes & in Schalkes, ex dono Henrici regis primi ;

decimas quas percipiunt in Delce majori, magnas, fcilicct, & minutas, & decimas de

Delce minori, ex dono Anfgoti & Godrici ; decimas eciam quas percipiunt in parochia

fanéte Marie de Hoo et in Cobeham, ex dono Wolwardi cognomine Henrici ; decimas

eciam de Wicham, et decimas Hugonis de Stoke, et decimas Galfridi de Sundereſſe in

Cuckelftane, & decimas Ricardi de Berefíe in Suthflete, ex difpoficione Gundulphi epif

copi, domini & patroni diétorum feodorum ; decimas eciam quas percipiunt in Stokes,

ex dono Radulphi Malemayns ; decimas de Henherfte, ex dono Gocelini ; decimas de

Rundale & de Twonge, ex dono Smalemanni de Shornes ; decimas de Neffindenne

magnas & minutas, & de Borftalle, ex dono Roberti de fanéto Amando & Edrici;

decimas quas percipiunt in Ocle, ex dono Willielmi de Cloville ; decimas eciam quas

ម្ល៉ោះ in Chelesfelde & in Farinberghe, ex dono Alola & Ernulphi; decimas de

Modingham quas deracionaverunt contra Picardum perfonam de Eltheham ; decimas de

Berterye, ex dono Hamonis Mamynote ; decimas de Cronkefbery, ex done Willielmi

de Horfburdenne ; et quinque folidos de ecclefia de Edingtone, pro decimis quas perci

pere confueverunt de dominico ejufdem ville, ex dono Willielmi de Gurnay ; dimidiam

eciam marcam pro decima de Weftbroke & Coulynge, ex dono Radulphi Pincerne.

Concedinus & confirmamus eifdem monachis omnes minutas decimas fuas de nutri

mentis animalium fuorum in omnibus manerijs fuis in dioc. noflra conftitutis, quas qui

dem ex difpoficione & ordinacione domini Gundulphi epifcopi ante tempora noftra pa

cifice conftat eofdem optinuiffe fimiliter, & omnes decimas provenientes de novalibus

fuis ubicumque funt in noftra dioc. conftitutas. Concedimus & confirmamus eifdem

retentionem decimarum ſuarum proveniencium de dominicis fuis in Frendefbery, in

Denintone & in Suthflete, et in omnibus alijs maperijs fuis quas conftat eofdem ex or

dinacione venerabilis patris Gundulphi ufque ad tempora noftra optinuiffe, falvis hijs

que reétores ecclefiarum prediétarum maneriorum, nomine decimarum, percipere confue

verunt. Quorum tantum perceptione volumus rcétores a nobis inflitutos, et eorum fuc

cefíores imperpetuum effe contentos. Ita quod plura vel majora, preterquam confueta

exigendi, nullam penitus habeant facultatem. Ob pacem eciam et tranquillitatem per

petuam firmandam inter nos & fucceffores noftros et eofdem monachos, volumus & fir

miter conftituimus ut libere, et abfque omni moleftia, percipiant in ecclefijs fuis fibi anti

quitus conceffis, penfiones eifdem debitas et confuetas, et ufque ad tempora noftra op

tentas, penfionem, fcilicet, quadraginta folidorum de altari fan&ti Nicholai quod eft pa

rochiale in eccleſia Roffen. Item penſionem dimidie marce de capella ſancte Marga
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rete, reddend. per manum yconomi hofpitalis de Strodes in feftivitate beate Margarete.